Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
 «00» марта 2024г.       с. Мокрушинское        		№ 00

Об отмене постановлений администрации Мокрушинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинскогосельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу следующие постановления администрации Мокрушинского сельсовета:
- от 10.12.2014 № 51 «О внесении изменений в соглашение от 01.27.2013 «О порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания между муниципальным бюджетным учреждением и  администрацией Мокрушинского сельсовета»;
- постановление ОТ 29.12.2006 № 44 Администрация Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края « Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе  тарифной сетки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень», подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета mokrushinskij.gosuslugi.ru

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                      Г.П Шваб